

December 19, 2023**Addendum No. 01****File Reference Number: RFP 2023 051****Title: Design, Production, and Delivery of Nine (9) Fabricated Passenger Shelters****RE: Clarifications/Questions**

Please refer to the following information / clarifications:

Question 1: Will ONTC consider a two (2) week extension to the bid closing date as a significant portion of the bidding period will be negatively impacted by the holidays?

Answer: ONTC will agree to extend the submission deadline by one (1) week. RFP 2023 051 - Design, Production, and Delivery of Nine (9) Fabricated Passenger Shelters will now close on Tuesday, January 23, 2024, at 2:00 p.m. local time (North Bay, ON).

Question 2: Please confirm if the intent of these technical drawings forming part of this RFP are submitted for bidding purposes only, the selected vendor will need to redo the complete Engineering study of its final design prior to initiate the manufacturing stage?

Answer: The drawings included are to demonstrate constructability and are for reference. The Supplier will need to prepare detailed design drawings prior to the Shop Drawings. See Section 1.4 in Schedule B for submittals.

Regards,

Ashley Commanda
Manager, Public Procurement
Ashley.commanda@ontarionorthland.ca